
\begin{tabular}{|c|c|l c|}\hline 
\multicolumn{4}{|c|}{ \textbf{\TFRGB{module de base TikZ}{Basic TikZ package} : } }
\\ \hline

\TFRGB{nom}{name} & \TFRGB{A insérer dans le préambule}{Load package}& documentation \footnotemark[1] 	& \\  \hline 
tikz & \BS{usepackage}\AC{tikz}  	& pgfmanual.pdf			& \DGB \\

\hline 
\end{tabular} 

\bigskip

\begin{tabular}{|c|c|l c|}\hline 
\multicolumn{4}{|c|}{ \textbf{\TFRGB{Autres modules}{Other packages}} }
\\ \hline
\TFRGB{nom}{name} & \TFRGB{voir page}{see page} & documentation  \footnotemark[2] 	& \\  \hline 
animate 	& \pageref{anim} 	& animate.pdf 			& \DGB \\
tikz-optics 	& \pageref{optics} 	& tikz-optics.pdf 			& \DFR \\
pgfplots 	& \pageref{pgfplots} & pgfplots.pdf 		& \DGB \\
tikzpeople  & \pageref{people} 	& tikzpeople.pdf 		& \DGB \\
tikzducks  & \pageref{ducks} 	& tikzducks-doc.pdf 		& \DGB \\
tikzsymbols  & \pageref{symbol} 	& tikzsymbols.pdf 		& \DGB \\
tkz-tab  	& \pageref{tabl} 	& tkz-tab-screen.pdf 	& \DFR \\
\hline 
\end{tabular} 
\bigskip



\begin{tabular}{|l|c|l|}\hline 
\multicolumn{3}{|c|}{ \textbf{\TFRGB{Compléments optionnels}{Optional library} (documentation : pgfmanual.pdf)} }
\\ \hline
\TFRGB{nom}{name} 				& \TFRGB{voir page}{see page}						& \TFRGB{A insérer dans le préambule}{Load package}\\ \hline 
angles & \pageref{lib-angles} &  \BS{usetikzlibrary}\AC{angles}\\
arrows.meta	& \pageref{lib-arrows.meta}	&  \BS{usetikzlibrary}\AC{arrows.meta}\\
bending				& \pageref{lib-bending}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{bending}
\\
backgrounds			& \pageref{lib-bkgd} 			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{backgrounds}
\\
calc				& \pageref{lib-calc}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{calc}
\\
chains			& \pageref{lib-chains} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{chains} 
\\
circuits.ee.IEC				& \pageref{lib-ee}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{circuits.ee.IEC}
\\
circuits.logic.IEC	& \pageref{lib-gate}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{circuits.logic.IEC}
\\ 
circuits.logic.US	& \pageref{lib-gate}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{circuits.logic.US}
\\ 
circuits.logic.CDH	& \pageref{lib-gate}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{circuits.logic.CDH}
\\ 
fit & \pageref{lib-fit} 	& \BS{usetikzlibrary}\AC{fit} 
\\
decorations.footprints & \pageref{lib-footprints} 	& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.footprints} 
\\
decorations.fractals & \pageref{lib-fractals} 		& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.fractals} 
\\
decorations.markings & \pageref{lib-mark} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.markings} 
\\
decorations.pathmorphing  & \pageref{lib-morph}		& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.pathmorphing}
\\
decorations.pathreplacing & \pageref{lib-replac}	& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.pathreplacing} 
\\
decorations.shapes & \pageref{lib-shapes} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.shapes} 
\\
decorations.text & \pageref{lib-text} 				& \BS{usetikzlibrary}\AC{decorations.text} 
\\
fadings 			& \pageref{lib-fadings}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{fadings }
\\
intersections		& \pageref{lib-intersections}	&  \BS{usetikzlibrary}\AC{intersections}
\\
matrix			& \pageref{lib-matrix} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{matrix} 
\\
patterns			& \pageref{lib-patterns}		&  \BS{usetikzlibrary}\AC{patterns}
\\
plotmarks			& \pageref{plotmarks} 			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{plotmarks}
\\
positioning			& \pageref{lib-pos} 			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{positioning}
\\ 
scopes				& \pageref{lib-scopes}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{scopes}
\\
shadings			& \pageref{lib-shadings}		&  \BS{usetikzlibrary}\AC{shadings}
\\
shapes.arrows		& \pageref{lib-arr}				&\BS{usetikzlibrary}\AC{shapes.arrows} 
\\shapes.callouts		& \pageref{lib-call}			& \BS{usetikzlibrary}\AC{shapes.callouts} 
\\
shapes.geometric	& \pageref{lib-geom} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{shapes.geometric}
\\

shapes.misc			& \pageref{lib-misc} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{shapes.misc} 
\\
shapes.multipart	& \pageref{lib-mult} 			& \BS{usetikzlibrary}\AC{shapes.multipart} 
\\
shapes.symbols		& \pageref{lib-symb}			& \BS{usetikzlibrary}\AC{shapes.symbols} 
\\
through				& \pageref{lib-through}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{through}
\\ 
trees				& \pageref{lib-trees}
\BS{usetikzlibrary}\AC{trees}
\\ 
through				& \pageref{lib-turtle}			&  \BS{usetikzlibrary}\AC{turtle}
\\ 
\hline
 \end{tabular} 

\TFRGB{ 
\footnotetext[1]{voir dans le répertoire :  \BS{texlive}\BS{2016}\BS{tesmf-dist}\BS{doc}\BS{generic}\BS{pgf}}
\footnotetext[2]{chercher  dans le répertoire  :  \BS{texlive}\BS{2016}\BS{tesmf-dist}\BS{doc}\BS{latex}} }
{ 
\footnotetext[1]{look in repertory :  \BS{texlive}\BS{2016}\BS{tesmf-dist}\BS{doc}\BS{generic}\BS{pgf}}
\footnotetext[2]{search in repertory :  \BS{texlive}\BS{2016}\BS{tesmf-dist}\BS{doc}\BS{latex}} }

\bigskip



\begin{tabular}{|l|c|}\hline
\multicolumn{2}{|c|}{ \TFRGB{dans une prochaine mise à jour}{In a a future update } }
\\ \hline
automata			& \RRR{41} \\
babel				& \RRR{42} \\
calendar			& \RRR{45} \\
%chains				& \RRR{46} \\ 
%circuits.ee		& \RRR{47-4} \\ 
 
circular graph drawing library 				& \RRR{32} \\
curvilinear library 						& \RRR{103-4-7} \\
datavisualization library					& \RRR{75} \\
datavisualization.formats.functions library & \RRR{76-4} \\
datavisualization.polar library 			& \RRR{80}  \\
 er 										& \RRR{49}  \\
examples graph drawing library 				& \RRR{35-8} \\ 
external 									& \RRR{50}  \\  
%fit 										& \RRR{52} \\ 
fixedpointarithmetic 						& \RRR{53} \\ 
folding 									& \RRR{59} \\
force graph drawing library 				& \RRR{31}  \\
fpu											& \RRR{54}  \\
graph.standard library 						& \RRR{19-10}\\
graphdrawing library 						& \RRR{27} \\
graphs library 								& \RRR{19} \\ 
layered graph drawing library 				& \RRR{30}  \\
lindenmayersystems							& \RRR{55} \\  
mindmap										& \RRR{58} \\ 
petri										& \RRR{61}  \\ 
phylogenetics graph drawing library 		& \RRR{33} \\
plothandlers								& \RRR{62}  \\  
profiler									& \RRR{64}   \\ 
quotes library 								& \RRR{17-10-4} \\
routing graph drawing library 				& \RRR{34} \\
shadows										& \RRR{66}   \\ 
 
spy											&  \RRR{68} \\ 
svg.path									&  \RRR{69} \\ 
%through										&  \RRR{71} \\ 
topaths										&  \RRR{70} \\ 
trees graph drawing library					& 
\\ \hline
\end{tabular}  


%\newpage
%%
%% \tableofcontents
%\renewcommand{\bibname}{Sources}
%
\label{sources}
%\input{bib}

\newpage

\begin{thebibliography}{99}
\bibitem{pgfmanual} pgfmanual.pdf  	\hspace{1cm}	version 3.0.1a \hspace{1cm} 	1161 pages 	\hspace{1cm}	\DGB
\bibitem{pgfplots} pgfplots.pdf 	\hspace{1cm}	version 1.80 \hspace{1cm} 	439 pages 	\hspace{1cm}	\DGB
\bibitem{tikstab} tkz-tab-screen.pdf 	\hspace{1cm}	version 1.1c \hspace{1cm} 	83 pages 	\hspace{1cm}	\DFR
\bibitem{tikzpeople} tikzpeople.pdf 	\hspace{1cm}	 \hspace{1cm} 	19 pages 	\hspace{1cm}	\DGB

\bibitem{tikzducks} tikzducks-doc.pdf 	\hspace{1cm}	version 0.6  \hspace{1cm} 	28 pages 	\hspace{1cm}	\DGB

\bibitem{tikzsymbols} tikzsymbols.pdf 	\hspace{1cm}	version sept 2017  \hspace{1cm} 	15 pages 	\hspace{1cm}	\DGB

\bibitem{animate} animate.pdf 	\hspace{1cm}	 \hspace{1cm} 	26 pages 	\hspace{1cm}	\DGB

\bibitem{optics} tikz-optics.pdf	\hspace{1cm}	version 0.2.2  \hspace{1cm} 	39 pages 	\hspace{1cm}	\DFR
\end{thebibliography}

